
Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Városfejlesztési és Üzemeltetési 
Bizottságának 
219/2019. (IX. 11.) VÜB határozata zárt ülés keretében  
az „Földgáz beszerzés 2019-2020 évre” tárgyú közbeszerzési eljárásban közbenső döntés 
meghozataláról 
 
Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének Városfejlesztési és Üzemeltetési Bizottsága a 
Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
7/2014. (II.28.) önkormányzati rendelet 3/e. számú mellékletének II/5. pontjában foglalt 
feladatkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 
 
1. A Bizottság megállapítja, hogy az „Földgáz beszerzés 2019-2020 évre” tárgyú 
közbeszerzési eljárásban a(z) 
 
E.ON Energiakereskedelmi Korlátolt Felelősségű Társaság 
1134 Budapest Váci út 17. 
 
ELMŰ-ÉMÁSZ Energiakereskedő Korlátolt Felelősségű Társaság 
1132 Budapest Váci út 72-74. 
 
NKM Energia Zrt. 
1081 Budapest II. János Pál pápa tér 20. 
ajánlattevők ajánlata megfelelő, érvényes.  
 
Az E2 Hungary Energiakereskedelmi és Szolgáltató Zártkörűen Működő 
Részvénytársaság (Székhely: 1117 Budapest, Infopark sétány1.) ajánlattevő ajánlata 
érvénytelen. 
 
2. A bizottság a legkedvezőbb (legjobb ár-érték arányú) ajánlatot benyújtó E.ON 
Energiakereskedelmi Korlátolt Felelősségű Társaság (Székhely: 1134 Budapest Váci út 17.) 
valamint a második legkedvezőbb (legjobb ár-érték arányú) ajánlatot benyújtó NKM Energia 
Zrt. (Székhely: 1081 Budapest II. János Pál pápa tér 20. ) ajánlattevőt felkéri a kizáró okok 
fenn nem állásának és az alkalmassági feltételeknek való megfelelés igazolására. 
 
 
Értesülnek: Szalay Ferenc polgármester 
 Szabó István alpolgármester 
 Fejér Andor alpolgármester 
 Dr. Sebestyén Ildikó jegyző 
 Dr. Rácz Andrea aljegyző 
 Polgármesteri Hivatal igazgatói 
 

 
Molnár Iván sk. 

  
Szanyi István sk. 

a bizottság elnöke  a bizottság tagja 
jegyzőkönyv hitelesítő 

 
 


